Протокол № 689
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок

на право заключить муниципальный контракт

на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Железнодорожного района городского округа Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

19.10.2010 г.
Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Науменко К.Л.
	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – администрация Железнодорожного района городского округа Самара: 443030, г. Самара, ул. Урицкого, 21, тел. 332-46-95, e-mail: admgel@samadm.ru.
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Железнодорожного района городского округа Самара
(МЗ-10/0952) размещено на официальном сайте в сети «Интернет» 29.09.2010 г., информационное сообщение о продлении срока подачи заявок размещено на официальном сайте в сети «Интернет» 12.10.2010 г.
Максимальная цена контракта – 316 800 руб.
Наименование оказываемых услуг – оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Железнодорожного городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием представленным заказчиком.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· Место оказания услуг – территория городского округа Самара:

1. Мориса Тореза, 32

2. Тухачевского, 224

3. Тушинская, 43

4. Дзержинского,32

5. Партизанская, 78

6. Мориса Тореза, 36а

7. Мориса Тореза, 67а

8. Гагарина,39

9. Мостовая, 12

10. Братьев Коростелевых, 17

11. Урицкого, 21

12. Урицкого, 1

13. Пензенская, 47

14. Пензенская, 65а

15. Ново – Урицкая,1а

              16.  Белгородская,2.

· Срок оказания услуг – с 27.10.2010г. по 13.11.2010г. включительно.

· Условия оплаты – оплата осуществляется  безналичным расчетом, по факту оказания услуг  на основании подписанных сторонами актов оказанных услуг, в течение 60 календарных дней со дня подписания данных документов.
Котировочную заявку представила 1 организация:

1. ООО «Каскад ТрансТур»
ИНН 6317056204
443000, г. Самара, ул. Битумная, 3
Директор – Еремкин А.И.
· цена контракта – 311 040 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

В связи с тем, что котировочную заявку  на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Железнодорожного района городского округа Самара представила только 1 организация – ООО «Каскад ТрансТур», на основании ч. 6 ст. 46 ФЗ № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок подачи котировочных заявок был продлен на четыре рабочих дня, при этом заказчик направил запрос котировок трем организациям, которые могут оказать услуги.
Дополнительно представлено 2 котировочные заявки.
2. ООО «Таймер-С»

ИНН 6316144881
443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая, 42, оф. 69
Директор – Часовская С.С.
· цена контракта – 316 800 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

3. Игнатьева Т.Ю.
ИНН 631400572017
443010, г. Самара, ул. Рабочая, 14, кв. 7
· цена контракта – 238 800 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно.

Рассмотрев котировочные заявки ООО «Каскад ТрансТур», ООО «Таймер-С», Игнатьевой Т.Ю., единая Комиссия пришла к выводу, что данные котировочные заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
По результатам оценки котировочных заявок единая Комиссия определила следующее:
- из представленных предложений видно, что наиболее низкая цена указана в котировочной заявке Игнатьевой Т.Ю.;
- участником размещения заказа, предложение которого содержит                           лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных                                             Игнатьевой Т.Ю. является ООО «Каскад ТрансТур».
Единая Комиссия приняла решение:
1.  Признать победителем в проведении запроса котировок на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Железнодорожного района городского округа Самара – Игнатьеву Т.Ю.
2. Администрации Железнодорожного района городского округа Самара заключить муниципальный контракт с Игнатьевой Т.Ю. (ИНН 631400572017, 443010, г. Самара, ул. Рабочая, 14, кв. 7, тел. 8917-101-28-59) на оказание транспортных услуг в период проведения Всероссийской переписи населения 2010 г. для нужд администрации Железнодорожного района городского округа Самара, в соответствии с техническим заданием, представленным заказчиком на следующих условиях:
·  Цена контракта – 238 800 руб.
· Место оказания услуг – территория городского округа Самара:

1. Мориса Тореза, 32

2. Тухачевского, 224

3. Тушинская, 43

4. Дзержинского,32

5. Партизанская, 78

6. Мориса Тореза, 36а

7. Мориса Тореза, 67а

8. Гагарина,39

9. Мостовая, 12

10. Братьев Коростелевых, 17

11. Урицкого, 21

12. Урицкого, 1

13. Пензенская, 47

14. Пензенская, 65а

15. Ново – Урицкая,1а

              16.  Белгородская,2.

· Срок оказания услуг – с 27.10.2010г. по 13.11.2010г. включительно.

· Условия оплаты – оплата осуществляется  безналичным расчетом, по факту оказания услуг  на основании подписанных сторонами актов оказанных услуг, в течение 60 календарных дней со дня подписания данных документов.

3. Источник финансирования – федеральный бюджет.
4. Администрации Железнодорожного района городского округа Самара в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципального контракта с Игнатьевой Т.Ю. направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.

Настоящий протокол составлен в 3-х экземплярах.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.
Артемова,
247-67-32

6
2